Portal da Câmara Processo LegislativoTransparência

Indicação nº       /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSDB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Delandi  Pereira

Macedo, Secretário Municipal de Obras, que viabilize  a

construção de uma escadaria na rua Leto Antônio Duarte,

Santa Cecilia, neste município.

Justificativa:

A escadaria atenderia um importante fluxo de pessoas

no bairro. Facilitando a locomoção.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 12 de maio de
2022
.

Adriano Pereira Verediano (Mestre Gelinho)
vereador PSDB

Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350030003600360033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de A
ss

in
ad

o
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 A

D
R

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A

V
E

R
E

D
IA

N
O

:0
27

71
5

84
7

86
 D

at
a:

 1
2/

05
/2

02
2

13

:1
4:

06

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Indicação nº /2022
	Justificativa:

		2022-05-12T14:43:50-0300